
Etelä-Karjala, Kanta-Häme,  
Kymenlaakso ja Päijät-Häme

Rita Auroila
+358 40 025 7974 
rita.auroila@kuurojenliitto.fi

Etelä-Savo ja Keski-Suomi

Susanna Helminen
+358 40 065 4769   

susanna.helminen@kuurojenliitto.fi

Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala

Juha Oksanen
 vain tekstiviestit +358 40 067 0110 

juha.oksanen@kuurojenliitto.fi

Aluetyön yhteystiedot

Pirkanmaa, Satakunta ja 
Varsinais-Suomi

Heli Mikkola
+358 40 047 6127 
heli.mikkola@kuurojenliitto.fi 

Uusimaa

Mervi Nevalainen
+358 40 592 4769   
mervi.nevalainen@kuurojenliitto.fi

Helsinki 
Valkea talo 
Ilkantie 4 
00400 Helsinki

Lappi

Anni-Mari Kurth
+358 40 020 3533 
anni-mari.kurth@kuurojenliitto.fi 
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Aliisa Lehtonen 
Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori 

 
vain tekstiviestit +358 44 752 5261 

aliisa.lehtonen@kuurojenliitto.fi 

Iina Uhlenius 
Järjestösuunnittelija 

vain tekstiviestit +358 44 752 5256  
iina.uhlenius@kuurojenliitto.fi

Oulu 
Isokatu 47, 4. krs 
90100 Oulu

Mikkeli 
Porrassalmenkatu 13 B 24 
50100 Mikkeli

Rovaniemi 
Rovakatu 23, 2. krs 
96200 Rovaniemi

Etelä-Pohjanmaa, Keski-Poh-
janmaa, Pohjanmaa ja Pohjois- 
Pohjanmaa sekä Kainuu 
Asta Tikkanen 
+358 50 548 8165 
asta.tikkanen@kuurojenliitto.fi 

Järjestö- ja vapaaehtoistoiminta
Kuopio 
Käsityökatu 41 
70100 Kuopio

 (osa-aikainen työ)


